
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000255781

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA PASEO DEL SIGLO CALLE    ESPAÑA

NÚMERO    848 PISO    

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    5 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    SOCIALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 883 06-09-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/06/2018 31/05/2019 26/11/2019

01/06/2021 31/05/2022 03/11/2022

IGPJ Página 1 de 3



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27167701987 Gindre María José PRESIDENTE 15/12/2021 24

20177165779 Cacciabue Cristian Diego VICEPRESIDENTE 15/12/2021 24

20124463387 MARCOGLIESE MIGUEL ANGEL SECRETARIO 15/12/2021 24

20168127864 Lancellotti Gabriel Eduardo TESORERO 15/12/2021 24

23141905139 Barroso Fernando Antonio VOCAL TITULAR 15/12/2021 24

27209779248 Ledezma Fabiana Andrea VOCAL TITULAR 15/12/2021 24

20266365102 Pregot Diego Mariano VOCAL SUPLENTE 1 15/12/2021 24

20247847406 Salvagno Luciano Fernando VOCAL SUPLENTE 2 15/12/2021 24

20278652778 OMAR ORTIGUELA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

15/12/2021 24

23137954494 Berruezo Laura Alejandra REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

15/12/2021 24

27167701987 Gindre María José PRESIDENTE 02/11/2023 18

20177165779 Cacciabue Cristian Diego VICEPRESIDENTE 02/11/2023 18

27209779248 Ledezma Fabiana Andrea SECRETARIO 02/11/2023 18

23141905139 Barroso Fernando Antonio TESORERO 02/11/2023 18

23137954494 Berruezo Laura Alejandra VOCAL TITULAR 1 02/11/2023 18
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20266365102 Pregot Diego Mariano VOCAL TITULAR 2 02/11/2023 18

20168127864 Lancellotti Gabriel Eduardo VOCAL SUPLENTE 1 02/11/2023 18

27201437461 Colmegna Andrea María VOCAL SUPLENTE 2 02/11/2023 18

20278652778 OMAR ORTIGUELA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

02/11/2023 18

20247847406 Salvagno Luciano Fernando REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

02/11/2023 18
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